= im ia
q) IN
Ed

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

RESOLUÇÃO Nº 451 DE 12 DE AGOSTO DE 1985,

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRETA E A MESA.
DIRETORA PROMULGA, A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º) - Fica criada uma Comissão, composta de 03
» (três) Vereadores, para representar este Legislativo, no XXII
ENCONTRO NACIONAL DE VEREADORES, a realizar-se no período de *
17 a 21 do corrente, em Brasília, Distrito Federal;

Parágrafo único- A Comissão de que trata o presente ?
artigo, será composta pelos seguintes Vereadores: SILVIO XAVIER,
RUBEM DE JESUS e GILBERTO DE ARAUJO DA SILVA;

Arte 2º) - Esta Resolução entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Miguel pereira,
em 13 de agosto de 1985,

SILVIO XAVIER aeee se o
Presidente = =Vice - Presidentes

EBASTIÃO SANT'ANA EBÁSTOS Jo “dal

etátio = 1º Secretário = 2º Secr